（证监许可[2020]1476号）核准，公司以非公开发行股票的方 式向 22名特定投资者非公开发行人民币
普通股 69,444,444股（A股），新增股份于 2020 年 9 月 4 日在深圳证券交易所上市。 根据可转债转股
价格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自 2020 年 9 月 4 日起“恩捷转债”
转股价格调整为 65.09元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调
整的公告》（公告编号：2020-158号）。

2020年 7月 13日，公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于
对公司＜2017年限制性股票激励计划＞部分激励股份回购注销的议案》，因公司《2017 年限制性股票激
励计划》 第三次解锁时 4 名激励对象个人考核等级为“良”， 公司对其持有的公司限制性股票合计
23,120股进行回购注 销，回购价格为 8.426元/股。 公司于 2020 年 9 月 28 日完成了前述限制性股票

的回购注销手续。 由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注销完成后，“恩
捷转债”转股价格不变，仍为 65.09元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于本次部分限制性
股票回购注销不调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-182号）。

2021年 4月 30日，公司实施 2020 年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调整的相关条款，
公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自 2021 年 4 月 30 日（除权除息日）起“恩捷转债”转股价
格由 65.09元/股调整为 64.92元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股
价格调整的公告》（公告编号：2021-069号）。

2022年 5月 16日，公司实施 2021 年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调整的相关条款，
公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自 2022 年 5 月 16 日（除权除息日）起“恩捷转债”转股价
格由 64.92元/股调整为 64.62元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股
价格调整的公告》（公告编号：2022-091号）。

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况
自 2022年 7月 1日至 2022年 9月 30 日，“恩捷转债”因转股减少金额为 15,000.00 元，减少数量

150张，转股数量为 227股。 截至 2022年第三季度末，剩余可转债金额为 453,925,500.00元，剩余可转
债数量为 4,539,255张。 自 2022年 7月 1日至 2022年 9月 30日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量 比例

一、 限售条件流通股
/非流通股 150,301,527 16.84% 0 0 0 65,775 65,775 150,367,302 16.85%

高管锁定股 148,716,090 16.66% 0 0 0 65,775 65,775 148,781,865 16.67%

股权激励限售股 1,585,437 0.18% 0 0 1,585,437 0.18%

二、 无限售条件流通
股 742,107,521 83.16% 0 0 0 -65,548 -65,548 742,041,973 83.15%

三、总股本 892,409,048 100.00% 0 0 0 227 227 892,409,275 100.00%

三、 其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话 0877-8888661进行咨询。
四、 备查文件
1、 截至 2022 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷股份”股本

结构表；
2、 截至 2022 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷转债”股本

结构表。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二二年十月十日

证券代码：000150 证券简称：*ST宜康 公告编号：2022-114

宜华健康医疗股份有限公司关于
控股股东收到中国证券监督管理委员会
广东监管局《行政处罚决定书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、基本情况
宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东宜华企业（集团）有限公司（以下简称“宜

华集团”）因涉嫌信息披露违法违规，被中国证券监督管理委员会立案调查，具体内容详见公司于 2022
年 2 月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东收到中国证监会立案告知书的公告》（公告编号：

2022-23）。
近日，公司收到宜华集团的《告知函》，宜华集团和实际控制人刘绍喜先生于近日收到中国证券监

督管理委员会广东监管局（以下简称“广东证监局”）下发的书面文件《行政处罚决定书》【（2022）15
号】，主要内容为：对于宜华集团信息披露违法违规行为，依据《证券法》第一百九十七条第二款的规
定，广东证监局决定对宜华集团处以罚款 120万元，对刘绍喜先生处以罚款 80万元。

二、对公司的影响及风险提示
1、本次《行政处罚决定书》涉及的被处罚主体为公司控股股东及实际控制人，不涉及上市公司，不

会对公司日常经营活动造成影响。
2、公司规定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述规定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者
理性投资，注意投资风险。

特此公告。
宜华健康医疗股份有限公司董事会

二〇二二年十月十一日

DD33552022 年 10 月 11 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002723 证券简称：小崧股份 公告编码：2022-136

广东小崧科技股份有限公司
关于召开 2022 年第四次临时股东大会的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2022 年 9 月 29 日在《中国证券报》